

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Buuks.dk ApS
Priorparken 833
2605 Brøndby

CVR nr. 39581051

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Dirigent

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 959. Og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 1.009.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	1.299.889	1.041.802
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.324</u>	<u>-38.716</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>1.232.565</u>	<u>1.003.086</u>
Skat af årets resultat	<u>-273.482</u>	<u>-229.174</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>959.083</u>	<u>773.912</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	773.912
Overført resultat	<u>959.083</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>959.083</u>	<u>773.912</u>

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	25.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.000.000
Andre tilgodehavender	1.212.889	0
Tilgodehavender i alt	1.212.889	5.500.000
Likvide beholdninger	3.599.928	11.454.289
Likvide beholdninger i alt	3.599.928	11.454.289
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
	4.812.817	16.954.289
AKTIVER I ALT		
	4.837.817	16.979.289

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	959.083	0
Udbytte for regnskabsåret	0	773.912
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.009.083</u>	<u>823.912</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	273.482	229.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.482</u>	<u>229.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	31.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.534.752	15.765.240
Selskabsskat	0	40.590
Anden gæld	0	89.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.555.252</u>	<u>15.926.203</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>3.828.734</u>	<u>16.155.377</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.837.817</u>	<u>16.979.289</u>

1. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	2019/20	2018/19
Virksomhedskapital		
Primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Overført fra resultatdisponering	959.083	0
Ultimo	959.083	0
Udbytte		
Primo	773.912	143.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	773.912
Udbetalt udbytte	-773.912	-143.936
Ultimo	0	773.912
Egenkapital ultimo	1.009.083	823.912

Noter

1. Eventualposter

Der er anlagt en retssag mod selskabet, hvor de indledende høringer er foretaget. Der er endnu ikke berammet en dato. Ledelsen forventer, at den igangværende sag kun i mindre grad vil påvirke selskabets finansielle resultat.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-781566583545

Tidspunkt for underskrift: 02-03-2021 kl.: 08:26:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-781566583545

Tidspunkt for underskrift: 02-03-2021 kl.: 08:26:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Øster Hjortshøj

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-920181989742

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 10:51:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0e6182fbQqs241833557

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.